Figure 5. Alexandru obține cetățenia română pe 25 mai/7 iunie 1913

Figura 6. Legitimația lui Ion ca Secretar General al Resortului finanțelor din Consiliul Dirigent

Figura 7. Legile asupra organizării Bisericii ortodoxe și înființării Patriarhiei semnate de
Alexandru I.